МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ПРИКАЗ

г.Сургут

Об организации консультаций

для учащихся 9-х, 11-х классов

В соответствии с планом работы МБОУ СОШ №15, на основании плана

подготовки к государственной итоговой аттестации на 2023-2024 учебный год, с

целью качественной подготовки учащихся к государственной итоговой аттестации

2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций для 9-х, 11-х классов в период весенних

каникул с 25 марта 2024 года по 29 марта 2024 согласно приложению.

2. Классным руководителям 9-х, 11-х классов:

2.1. довести график консультаций до сведения учащихся и их родителей (законных

представителей);

2.2. осуществлять контроль посещаемости консультаций учащимися, своевременно

информировать родителей (законных представителей) о непосещении учащимся

консультации.

3. Учителям-предметникам проводить консультации согласно графику.

4. Лаборанту Осинцевой А.А., разместить данный приказ на сайте

образовательной организации в разделе Государственная итоговая аттестация.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителей директора

по учебно-воспитательной работе Малышеву Е.С., Мурзакову А.В.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00DCC8349983AEBDAF1C5DF357C43AC8EF
Владелец:
 Сердюченко  Вита Ивановна
Действителен: 16.01.2024 с по 10.04.2025

В.И. Сердюченко

Малышева Елена Станиславовна

19.03.2024 № Ш15-13-220/4

Приложение 1 к приказу

от 19.03.2024 № Ш15-13-220/4

Расписание консультаций для учащихся 11-х классов

в период осенних каникул с 25 марта по 29 марта

2023 – 2024 учебного года

Дата   Класс Время  Предмет  Учитель

30.10.2023 11А,Б 10.20 Химия Баширова Н.Н.

30.10.2023 11А,Б 10.20  Обществознание Красникова М.В.

30.10.2023 11АБ 10.20  Информатика Султанов Е.Б.,

Семенюченко И.С.

31.10.2023 11А,Б 09.30 Химия Баширова Н.Н.

31.10.2023 11А,Б 09.30 Обществознание Красникова М.В.

31.10.2023 11АБ 09.30 Информатика Султанов Е.Б.,

Семенюченко И.С.

01.11.2023 11А,Б 09.30 Биология Баширова Н.Н.

01.11.2023 11А,Б 09.30 Обществознание Красникова М.В.

01.11.2023 11АБ 09.30 Информатика Султанов Е.Б.,

Семенюченко И.С.

01.11.2023 11АБ 09.30 Английский язык Мавлетова Е.Р.,

Игнатьева В.В.

02.11.2023 11А,Б 09.30 Биология Баширова Н.Н.

02.11.2023 11А,Б 09.30 Обществознание Красникова М.В.

02.11.2023 11АБ 09.30 Информатика Султанов Е.Б.,

Семенюченко И.С.

02.11.2023 11АБ 09.30 Английский язык Мавлетова Е.Р.,

Игнатьева В.В.

Расписание консультаций для учащихся 9-х классов

в период осенних каникул с 30 октября по 3 ноября

2023 – 2024 учебного года

Дата Класс  Время  Предмет  Учитель

30.10.2023 9А 09.30 Математика Загаева З.В.

30.10.2023 9Б 09.30 Математика Абаева З.С.

30.10.2023 9Д 09.30 Математика Гриценко Л.Б.

30.10.2023 9В 10.20 Математика Абаева З.С.

30.10.2023 9Г 10.20 Математика Загаева З.В.

30.10.2023 9АБВГ 11.10 География Стишковая Л.А.

30.10.2023 9Д 10.30 География Мерк Т.М.

30.10.2023 9Д 11.30 Биология Мерк Т.М.

30.10.2023 9АБВГ 11.10 Английский язык Мавлетова Е.Р./

Игнатьева В.В.

30.10.2023 9АБВГ 11.10 Обществознание Азизова З.М.

31.10.2023 9А 09.30 Математика Загаева З.В.

31.10.2023 9Б 09.30 Математика Абаева З.С.

31.10.2023 9Д 09.30 Математика Гриценко Л.Б.

31.10.2023 9В 10.20 Математика Абаева З.С.

31.10.2023 9Г 10.20 Математика Загаева З.В.

31.10.2023 9Д 10.30 Обществознание Луц М.Н.

31.10.2023 9АБ 11.10 География Стишковая Л.А.

31.10.2023 9АБ 11.10 Английский язык Мавлетова Е.Р./

Игнатьева В.В.

31.10.2023 9АБ 11.10 Обществознание Азизова З.М.

31.10.2023 9АБ 11.10 Биология Зинова Р.Р.

31.10.2023 9Д 12.00 Химия  Зинова Р.Р.

31.10.2023 9АБ 11.10 Информатика Султанов Е.Б./

Семенюченко И.С.

01.11.2023 9Д 09.30 Биология  Мерк Т.М.

01.11.2023 9Д 09.30 Английский язык Аржанова Ю.А.

01.11.2023 9Д 10.30 Физика Агабалаев А.М.

01.11.2023 9Д 11.30 Информатика Васильев И.Н.

01.11.2023 9АБВГ 11.10 Английский язык Мавлетова Е.Р./

Игнатьева В.В.

01.11.2023 9АБВГ 11.10 География Стишковая Л.А.

01.11.2023 9АБВГ 11.10 Обществознание Азизова З.М.

01.11.2023 9АБВГ 11.10 Химия Баширова Н.Н.

01.11.2023 9АБВГ 11.10 Информатика Султанов Е.Б./

Семенюченко И.С.

02.11.2023 9А 09.30 Математика Загаева З.В.

02.11.2023 9Б 09.30 Математика Абаева З.С.

02.11.2023 9ВГ 09.30 География Стишковая Л.А.

02.11.2023 9ВГ 09.30 Английский язык Мавлетова Е.Р./

Игнатьева В.В.

02.11.2023 9ВГ 09.30 Обществознание Азизова З.М.

02.11.2023 9ВГ 09.30 Биология Зинова Р.Р.

02.11.2023 9ВГ 09.30 Информатика Султанов Е.Б./

Семенюченко И.С.

02.11.2023 9Д 09.30 Математика Гриценко Л.Б.

02.11.2023 9Д 10.30 География Мерк Т.М.